СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
32-я  очередная сессия
д.п. Кудряшовский

[bookmark: _GoBack]от20.04.2023 г.									           №171

О прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Кудряшовского сельсовета

Рассмотрев  заявление   по вопросу прекращения  полномочий депутата Совета депутатов шестого созыва  Кудряшовского  сельсовета Нищета С.В., руководствуясь п.п.2 п.10 ст.40 ФЗ  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.22 Устава Кудряшовского сельсовета, п.10 ст.4 Регламента Совета депутатов Кудряшовского сельсовета, Совет депутатов Кудряшовского сельсовета:

РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Кудряшовского сельсовета шестого созыва -  Нищета Сергея Викторовича  досрочно  по собственному желанию, (заявление прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                                             А.К.Абаскалов